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Räysänperän juhannusta 2015….  
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         … ja Räysänperän lankuttajat Lehtosten pellolla… 
    Juhannus oli siis urheilun juhlaa   
           Kuvat: Jaana Lehtonen 

 



Pääkirjoitus syyskuussa 
Asioita oppii pitämään itsestäänselvyytenä.  Niin kuin sitäkin, että jokainen suomalainenhan 

on lukutaitoinen. Viime vuonna kuitenkin julkaistiin huolestuttavia tutkimustuloksia, siitä 

että  jo joka kymmenes 15-vuotias lukee huonosti. Lukutaidossa on menty tällä vuosi-

tuhannella alamäkeä, sillä vuonna 2000 ontuva lukutaito oli seitsemällä prosentilla 15-

vuotiaista. Lukemista ei enää arvosteta nuorten keskuudessa, muut harrastukset ja netti lienee 

vallannut kiinnostuksen. 

Kun itse viisivuotiaasta on istunut nenä kiinni kirjassa ja uppoutunut täysin kirjojen 

maailmaan mitään muuta silloin kuulematta ja näkemättä, on tätäkin kehitystä vaikea 

ymmärtää. Yksi syy suomalaisten hyvään lukutaitoon on ollut ”maailman paras 

kirjastojärjestelmä”. Nyt sitten sitäkin on jo alettu joissain kunnissa romuttamaan, 

valitettavasti.  Ja valitettavaa on myös sekin, että yhä harvempi myös kirjastoja nykyisin edes 

käyttää, vaikka ne ovatkin varsinaisia monitoimitaloja.   

Meillä Kuorevedellä on asiat tässä vielä hyvin. Hallin kirjasto on toistaiseksi pelastettu, 

uhkakuvien jälkeen.  Aukioloajat ovat vapaaehtoisten ansioista laajat. Valikoima hyvä, tilat 

loistavat  ja uusia kirjoja ja lehtiä löytyy.  Myös Suinulassa meillä käy joka pariton 

maanantai kirjastoauto, pysähtyen  joten myös kylällemme tämä viimeinen kunnallinen 

palvelu tuo edelleen sivistystä ihan tänne paikan päälle.  Meitä työssäkäyviä tosin tuo auton 

palvelu ei juurikaan hyödytä.  Mutta  toivottavasti mahdollisimman moni kyläläinen käyttää 

tätä mahdollisuutta, jotta auton reitti tulevaisuudessakin suuntaa myös Suinulaan. 

Alpakkakartano ja Suinutuvan linja-autopysäkki ovat siten jatkossakin kirjaston 

pysähdyspaikkoja. 

Lue enemmän, luule vähemmän. Lukeminen kannattaa aina. Hyvä lukutaito – parempi 

elämä.  Sloganeja, jotka nykymaailmassakin kuitenkin pitävät edelleen paikkansa. Siis  ei 

muuta kuin mars kirjastoon tai kirjastoautolle!  

 

      Marja-Riitta Laukkarinen 

Suinulan Sanomat  
Tiedotuslehtinen ilmestyy 4-6 kertaa vuodessa.Lehti jaetaan ilmaisjakeluna Suinulan kylän 

talouksiin.   

Toimituskunta: 

Marja-Riitta Laukkarinen, p. 044 5224652 

marja-riitta.laukkarinen@phpoint.fi 

Olli Moisio, p. 0407416315 

olli.moisio@jamsa.fi 

Kari Moisio, p., p. 0503370742 

ki.moisio@netti.fi 

Lehti luettavissa netissä osoiteessa  

http://suinula.jamsa.fi/lehti/SuinulanSanomat.htm 

 
Suinulan kyläyhdistys on myös Facebookissa, osoite 

https://www.facebook.com/SuinulanKylayhdistysRy 
 

mailto:marja-riitta.laukkarinen@phpoint.fi
mailto:olli.moisio@jamsa.fi
mailto:ki.moisio@netti.fi
http://suinula.jamsa.fi/lehti/SuinulanSanomat.htm
https://www.facebook.com/SuinulanKylayhdistysRy


Elintarvikekioski-kahvio 

Ilolankuja 1   AVOINNA 

35630 Kuorevesi    ti-la klo 11.00-17.00  

P. O45 8770400    

Lounas ti-la klo 11.00-14.00 
Tilauksesta makeat ja suolaiset leivonnaiset.Voileipäkakut, täytekakut ym.  

 
    Kuulakkaita syyspäiviä, tervetuloa Suinutuvalle!   

        tv. Meeri 
 

Syksyisiä ruokaohjeita Martoilta: 

HÄRKÄPAPUROUHE-PORKKANAPIHVIT (6-10 pihviä) 

1 sipuli                                                             Kuori ja hienonna sipuli. Pane sipulisilppu ja  

1 rkl rypsiöljyä                                                        öljy kulhoon ja kypsennä pari minuuttia mik- 

2 dl kermaviiliä                                                       roaaltouunissa. Voit myös kypsentää sipuli- 

2 dl härkäpapu-                                               silpun öljyssä paistinpannulla. Sekoita kaikki  

rouheseosta (Verso)                                        ainekset keskenään ja anna tekeytyä vähin- 

1 porkkana raastettuna                                    tään 10 minuuttia, mielellään pitempäänkin. 

3 munaa                                                           Kuumenna lettupannu ja lisää koloihin no- 

¾ dl speltti- tai hiivaleipä-                                    kare rasvaa tai tilkka öljyä. Annostele taiki- 

jauhoja                                                                       naa koloihin. Paista pihvit molemmin puolin. 

¾ tl suolaa                                                       Annoksesta tulee noin 10 pihviä. Voit paistaa 

¼ tl mustapippuria                                                  pihvit myös paistinpannulla. Pakasta ylimää- 

2-3 rkl hienonnettua korianteria,                         räiset pihvit kerta-annoksina. Lisukkeeksi so- 

basilikaa tai persiljaa                                              pivat puolukkasurvos ja raikas salaatti. 

Jälkiruoaksi kiisseliä: 

MARJAKIISSELI 

½ l laimennettua mehua                                         Mittaa neste, perunajauhot ja sokeri kattilaan. 

(4 dl vettä + 1 dl kotimehua                             Kuumenna koko ajan sekoittaen, kunnes neste 

tai pullon laimennusohjeen                               kiehahtaa. Laita jäiset marjat tarjoiluastian 

mukaan)                                                            pohjalle ja kaada kuuma kiisseli päälle.  

2 rkl perunajauhoja                                           Sekoita. Ripottele pinnalle sokeria 

2 rkl sokeria 

100 g kotimaisia pakaste- 

marjoja ( noin 2 dl)    Ohjeet ovat Martat -lehdestä 

 

 



Syksyn Tapahtumakalenteri  

Tiistaisin puutyö- ja nikkarointipiiri  klo 16 kylätalolla jatkuu                  

Koulun puutyövälineet ja –koneet käytössä myös omiin töihin 

Keskiviikkoisin jooga jatkuu klo 18 kylätalolla 

Vetäjänä joogaohjaaja Teija Virtamo. Tervetuloa kokeilemaan. 10€/kerta 

 

Torstaisin parittomina viikkoina hieroja Tytti Hämäläinen (HierontAika) 

pitää vastaanottoaan kylätalolla alkaen 24.9.  

Ajanvaraukset Tytti Hämäläinen p. 0400 409693 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kesän mittaan on kylätalon 

ulkorakennusta taas kohennettu 

talkoilla. Hommaa on riittänyt 

sisällä ja ulkona tehtäväksi. 

Talkoot jatkuvat,  mukaan vaan 

kaikki innokkaat rakentajat! 

 
Kuvat: Kari Moisio  

 

 

Kalastusasiaa 
Kuorevesi  -järven osakaskuntien yhtyminen etenee. Edellisessä palaverissa kaikki olivat 

yhtä mieltä, siitä että asia on hyvä. Osa on jo kokouksensa pitänyt ja ovat mukana. 

Sunnuntaina 27.9. klo 14 Suinulan kylätalolla pidetään kokous, jossa osakaskunnat, jotka 

eivät ole vielä päätöstä tehneet, voivat pitää kokouksensa. Osakaskuntia ei lopeteta vaan 

niiden toiminta siirtyy perustettavalle yhtymälle. Tämä on asian ydin. Toivottavasti asia 

etenee!  

Tervetuloa kokoukseen! 

  Eero Lehtinen  


